



РЕШЕНИЕ

Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ
Киясовский район Удмуртской Республики»

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики от 27.12.2021 № 96 «О бюджете муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики» на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов»

Принято Советом депутатов
муниципального образования «Муниципальный округ
Киясовский район Удмуртской Республики»

17 февраля 2022 года

В соответствии со ст. 26 Устава муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики», Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики», утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики» от 16.11.2021 № 54, Совет депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики»,

РЕШАЕТ:

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики» от 27.12.2021 № 96 «О бюджете муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики» на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов» следующие изменения:

- в подпункте 1 пункта 1 цифры «402950,8» заменить цифрами «432072,28639», цифры «298924,8» заменить цифрами «328046,28639»;
- в подпункте 2 пункта 1 цифры «409549,5» заменить цифрами «440406,08639»;
- в подпункте 3 пункта 1 цифры «35329,3» заменить цифрами «35829,3»;
- в подпункте 4 пункта 1 цифры «6598,7» заменить цифрами «8333,8»;
- в подпункте 1 пункта 2 цифры «438728,3» заменить цифрами «448494», цифры «329463,3» заменить цифрами «339229», цифры «441583,4» заменить цифрами «451734,1», цифры «326934,4» заменить цифрами «337085,1» ;
- в подпункте 2 пункта 2 цифры «438728,3» заменить цифрами «448494», цифры «441583,4» заменить цифрами «451734,1»;
- в подпункте 3 пункта 2 слова и цифры «на 1 января 2024 года в сумме 35329,3» и «на 1 января 2025 года в сумме 35329,3» заменить словами и цифрами «на 1 января 2024 года в сумме 35829,3» и «на 1 января 2025года в сумме 35829,3»;

